
Міністерство освіти і науки України 
Управління освіти і науки Сумської обласної державної адміністрації 

ДЕРЖАВНИЙ ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

МІЖРЕГІОНАЛЬНИЙ ЦЕНТР 
ПРОФЕСІЙНО-ТЕХНІЧНОЇ ОСВІТИ ІННОВАЦІЙНИХ ТЕХНОЛОГІЙ М. СУМИ

НАКАЗ

Від 15 червня 2012 року №212

Про створення навчально-практичного 
будівельного центру з впровадження 
інноваційних технологій

На виконання наказу управління освіти і науки Сумської обласної 

державної адміністрації від 17.05.2012 № 456-ОД «Про створення будівельного 

навчально-практичного центру з упровадження інноваційних технологій на базі 

ДПТНЗ «Міжрегіональний центр ПТО інноваційних технологій м. Суми» та з 
метою підвищення якості підготовки кваліфікованих робітників з професій 

будівельного профілю відповідно до вимог сучасного виробництва

НАКАЗУЮ:

1. Створити навчально-практичний будівельний центр з упровадження 
інноваційних технологій як структурний підрозділ державного 
професійно-технічного навчального закладу «Міжрегіональний центр 
професійно-технічної освіти інноваційних технологій м. Суми».

2. Заступнику директора державного професійно-технічного навчального 
закладу «Міжрегіональний центр професійно-технічної освіти 
інноваційних технологій м. Суми» Камишанській В.О. розробити та 
подати на затвердження директору Положення про навчально- 
практичний будівельний центр з упровадження інноваційних технологій.

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Ю.М.Штика


